
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 502

DETERMINA
N. 399 DEL 05/03/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lovato Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Carrucciu Gian Luigi

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI - SERVIZI A SUPPORTO DELL'ORGANIZZAZIONE E 
REALIZZAZIONE DELLE MANIFESTAZIONI SPORTIVE ULTRABERICUS, STRAVICENZA E 
STRAVICENZA KIDS – 16 E 17 MARZO 2024. APPROVAZIONE DELLA SPESA. CIG VARI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

07
/0

3/
20

24
 



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 502

DETERMINA N. 399 DEL 05/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI - SERVIZI A SUPPORTO DELL'ORGANIZZAZIONE E 
REALIZZAZIONE DELLE MANIFESTAZIONI SPORTIVE ULTRABERICUS, STRAVICENZA E 
STRAVICENZA KIDS – 16 E 17 MARZO 2024. APPROVAZIONE DELLA SPESA. CIG VARI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che:

- con delibera n. 38 del 21/02/2024 la Giunta Comunale approvava lo svolgimento della 
manifestazione Ultrabericus Trail, giunta alla sua 13^ edizione, in programma per sabato 
16 marzo 2024, a cura dell’A.S.D. Ultrabericus Team, secondo le modalità e le condizioni 
concordate con l’Ufficio Sport e Manifestazioni di codesto Settore, prenotando la spesa di 
€ 8.000,00 al capitolo 1256900 “Spese di gestione impianti sportivi ed attività sportive” del 
bilancio 2024/2026;

- con delibera n. 39 del 21/02/2024 la Giunta Comunale di approvava lo svolgimento della 
manifestazione podistica denominata StrAVicenza, giunta alla sua 22^ edizione, e della 
manifestazione denominata Stravicenza Kids previste per domenica 17 marzo 2024, a 
cura dell’Associazione Sportiva Dilettantistica AV Atletica Vicentina, secondo le modalità e 
le condizioni concordate con l’Ufficio Sport e Manifestazioni di codesto Settore, 
prenotando la spesa di € 3.000,00 al capitolo 1256900 “Spese di gestione impianti sportivi 
ed attività sportive” del bilancio 2024/2026;

Dato atto che entrambi gli eventi contribuiscono ad arricchire la stagione sportiva, anche 
con eventi collaterali, favorendo la conoscenza e la promozione delle attività motorie e 
incentivando l'avvicinamento alla pratica sportiva, a cominciare dai più giovani;

Rilevato che:
- per le manifestazioni sportive ritenute di alto impatto per il territorio e la cittadinanza, 
l’Assessorato allo Sport, ai Grandi eventi e al Parco della Pace offre collaborazione e 
supporto tecnico e informativo agli organizzatori e concede contributi economici o altri 
vantaggi economici, quali ad esempio, la fornitura in tutto o in parte gratuita di servizi 
tecnici;
- che tra questi, sono messi a disposizione, a seconda delle esigenze e degli accordi 
intercorsi con gli organizzatori, soprattutto la posa di segnaletica stradale, in adempimento 
a quanto stabilito da ordinanze del Servizio Mobilità, la fornitura di materiali per 
allestimenti di spazi, allacciamenti elettrici e/o servizi di igiene ambientale, servizio di bus 
navetta integrativi per il trasporto dedicato degli atleti, per i quali i Servizi comunali, tra cui 
l’Assessorato allo Sport, ai Grandi eventi e al Parco della Pace, si avvalgono di Valore 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

07
/0

3/
20

24
 



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 502

DETERMINA N. 399 DEL 05/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI - SERVIZI A SUPPORTO DELL'ORGANIZZAZIONE E 
REALIZZAZIONE DELLE MANIFESTAZIONI SPORTIVE ULTRABERICUS, STRAVICENZA E 
STRAVICENZA KIDS – 16 E 17 MARZO 2024. APPROVAZIONE DELLA SPESA. CIG VARI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Città Amcps e del Gruppo Aim, quali Agsm-Aim Energia e  Agsm-Aim Smart Solutions, 
Aim Valore Ambiente, nonché della Società Vicentina Trasporti, sostenendone 
direttamente i relativi oneri;

Dato atto che, per quanto riguarda la fornitura di tali servizi in occasione di eventi non 
direttamente organizzati dall’Amministrazione, ma proposti e realizzati da soggetti esterni 
a seguito di approvazione della Giunta comunale, che può anche valutare di sostenere gli 
stessi assumendo direttamente gli oneri della fornitura di detti servizi specifici attraverso le 
Società fornitrici dei servizi e forniture sopra citate;

Tenuto conto che per ciascun evento sportivo devono essere positivamente valutati:
- la valenza sociale, sportiva e partecipativa delle iniziative, finalizzate a promuovere la 
pratica  sportiva e il miglioramento del benessere psico-fisico delle persone;  
- la qualità complessiva delle iniziative proposte dai soggetti sopra indicati che operano 
costantemente nella realtà locale e nel contesto sportivo di riferimento;
- il riconoscimento, da parte dell’Amministrazione, che le attività svolte,  in ragione del 
contributo e dei sostegni stanziati, delle potenziali ricadute delle attività sul territorio e 
dell'affidabilità del soggetto proponente, rispettano i criteri di efficacia, efficienza ed 
economicità;

Considerato, per quanto sopra detto, che risulta quindi necessario impegnare le seguenti 
somme a copertura dei costi dei servizi funzionali alla realizzazione delle due 
manifestazioni:

- € 3.600,00 (IVA inclusa) a favore di AGSM AIM SMART SOLUTIONS s.r.l., con sede in 
Contrà Pedemuro San Biagio, 72, 36100 Vicenza P.IVA 04147220232, per la messa a 
disposizione degli atleti del Park Verdi in occasione della giornata dedicata alla 
manifestazione Ultrabericus (P.G.n. 21771 del 07/02/2024);

- € 1.880,00 (IVA 10% inclusa) a favore di Società Vicentina Trasporti SVT s.r.l., con 
sede in Viale Milano, 78 a Vicenza, Partita IVA IT03419220243, per il servizio integrativo 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

07
/0

3/
20

24
 



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 502

DETERMINA N. 399 DEL 05/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI - SERVIZI A SUPPORTO DELL'ORGANIZZAZIONE E 
REALIZZAZIONE DELLE MANIFESTAZIONI SPORTIVE ULTRABERICUS, STRAVICENZA E 
STRAVICENZA KIDS – 16 E 17 MARZO 2024. APPROVAZIONE DELLA SPESA. CIG VARI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

di bus navetta dai parcheggi scambiatori verso il centro città e viceversa, dedicato agli 
atleti in occasione della manifestazione sportiva denominata StraVicenza (P.G.n. 21236 
del 07/02/2024);

- € 1.126,06 (IVA inclusa) a favore di AIM AMBIENTE - Valore Ambiente S.r.l., con sede 
in Contrà Pedemuro San Biagio, 72 - Vicenza C.F./P.IVA 03004930248, per la raccolta 
rifiuti e l'eventuale fornitura di contenitori atti alla raccolta differenziata, in occasione delle 
giornate dedicate alle manifestazioni sportive sopra descritte (P.G.n. 28920 del 20.2.2024 
e 28920 del 20.2.2024);

- € 1.500,00 (IVA inclusa) a favore di AGSM AIM ENERGIA SPA, con sede a Lungadige 
Galtarossa, 8 – 37133 Verona – P.IVA/CF 02968430237, per forniture, allacciamenti 
elettrici, consumi e servizi collegati in occasione delle giornate dedicate alle manifestazioni 
sportive sopra descritte;

- € 2.480,00 (IVA inclusa) a favore di AMCPS Valore Città s.r.l., con sede in Viale 
Sant'Agostino 152 – Vicenza, P.IVA 03624650242, per la fornitura di transenne, 
segnaletica, cartellonistica e varie in occasione delle giornate dedicate alle manifestazioni 
sportive sopra descritte (P.G.n. 30162 del 21/02/2024);

dato atto che il RUP Dott. Diego Sammarco e il Direttore Avv. Gian Luigi Carrucciu,  
sottoscrivendo l’atto, attestano il rispetto di quanto previsto dall’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 
in tema di conflitto di interesse anche potenziale e incompatibilità, dall'art. 6 bis della L. 
241/1190 in tema di conflitto di interessi, dalla Linea Guida ANAC n. 15 relativa alla 
“individuazione e gestione dei conflitti di interesse nelle procedure di affidamento dei 
contratti pubblici”, dall'art. 35-bis del D.Lgs. 165/20001, dall'art. 51 del Codice di procedura 
civile e dal vigente Piano di Prevenzione della Corruzione e Trasparenza del Comune di 
Vicenza;"

Tenuto conto che le forniture ed i servizi oggetto del presente provvedimento sono resi in 
esclusiva dalle ditte in premessa citate e che, ai sensi dell’art. 1, comma 450, della legge 
27/12/2006, n. 296, come modificato dall’art.7, comma 2 del Decreto legge 7/05/2012, n. 
152, convertito nella legge 6/07/2012, n. 94, le tipologie dei servizi in questione, non sono 
presenti nel mercato elettronico della Pubblica Amministrazione gestito da Consip SPA;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

07
/0

3/
20

24
 



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 502

DETERMINA N. 399 DEL 05/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI - SERVIZI A SUPPORTO DELL'ORGANIZZAZIONE E 
REALIZZAZIONE DELLE MANIFESTAZIONI SPORTIVE ULTRABERICUS, STRAVICENZA E 
STRAVICENZA KIDS – 16 E 17 MARZO 2024. APPROVAZIONE DELLA SPESA. CIG VARI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto l’art. 50 del D.Lgs n. 36 del 31/03/2023 che prevede che le stazioni appaltanti 
possono procedere con gli affidamenti diretti per servizi e forniture di importo inferiore a € 
140.000,00 mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più 
operatori economici;

Tutto ciò premesso,    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio 
di Previsione 2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività 
e organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta 
comunale n. 106 del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli 
obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di 
Consiglio comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1)  di approvare, per le ragioni illustrate in premessa che formano parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, la fornitura dei servizi necessari al corretto 
svolgimento delle manifestazioni sportive Ultrabericus, StraVicenza e  Stravicenza Kids 
nella loro edizione annuale del 16 e 17 marzo 2024, per una somma totale pari ad € 
10.586,06 (IVA compresa);  

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

07
/0

3/
20

24
 



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 502

DETERMINA N. 399 DEL 05/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI - SERVIZI A SUPPORTO DELL'ORGANIZZAZIONE E 
REALIZZAZIONE DELLE MANIFESTAZIONI SPORTIVE ULTRABERICUS, STRAVICENZA E 
STRAVICENZA KIDS – 16 E 17 MARZO 2024. APPROVAZIONE DELLA SPESA. CIG VARI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

2) di dare atto che la spesa complessiva di € 10.606,06 (IVA compresa) per la fornitura dei 
di servizi di cui al punto 1) del presente dispositivo trova copertura finanziaria come segue:

- per € 3.600,00 (IVA inclusa) a favore di AGSM AIM SMART SOLUTIONS s.r.l., con 
sede in Contrà Pedemuro San Biagio, 72, 36100 Vicenza P.IVA 04147220232, al codice 
impegno 159683 capitolo n. 1256900 “SPESE DI GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI ED 
ATTIVITA' SPORTIVE - RILEVANTE IVA” del bilancio di previsione 2024/2026, dove 
esiste l’occorrente disponibilità – CIG B08FBD20D2;

- per € 1.880,00 (IVA 10% inclusa), a favore di Società Vicentina Trasporti SVT s.r.l., 
con sede in Viale Milano, 78 a Vicenza, Partita IVA IT03419220243, al codice impegno 
159683 capitolo n. 1256900 “SPESE DI GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI ED ATTIVITA' 
SPORTIVE - RILEVANTE IVA” del bilancio di previsione 2024/2026, dove esiste 
l’occorrente disponibilità - CIG B09122B1F0;

- per € 1.126,06 (IVA inclusa), a favore di AIM AMBIENTE - Valore Ambiente S.r.l., con 
sede in Contrà Pedemuro San Biagio, 72 - Vicenza C.F. E P.IVA 03004930248, al codice 
impegno 159686 per € 627,08 – al codice impegno 159683 per € 498,98 capitolo n. 
1256900 “SPESE DI GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 
RILEVANTE IVA” del bilancio di previsione 2024/2026, dove esiste l’occorrente 
disponibilità – CIG B091C72D18;

- per € 1.500,00 (IVA inclusa) a favore di AGSM AIM ENERGIA SPA con sede a 
Lungadige Galtarossa, 8 – 37133 Verona – P.IVA/CF 02968430237, al codice impegno 
159686 per € 750,00 – al codice impegno 159683 per € 750,00 capitolo n. 1256900 
“SPESE DI GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - RILEVANTE 
IVA” del bilancio di previsione 2024/2026, dove esiste l’occorrente disponibilità - CIG 
B091C36B95;

- per € 2.480,00 a favore di AMCPS Valore Città s.r.l., con sede in Viale Sant'Agostino 
152 - Vicenza. P.IVA 03624650242,  al codice impegno 159686 per € 1.600,00 – al codice 
impegno 159683 per € 880,00 capitolo n. 1256900 “SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - RILEVANTE IVA” del bilancio di previsione 
2024/2026, dove esiste l’occorrente disponibilità – CIG B091F3DB22;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

07
/0

3/
20

24
 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 502

DETERMINA N. 399 DEL 05/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI - SERVIZI A SUPPORTO DELL'ORGANIZZAZIONE E 
REALIZZAZIONE DELLE MANIFESTAZIONI SPORTIVE ULTRABERICUS, STRAVICENZA E 
STRAVICENZA KIDS – 16 E 17 MARZO 2024. APPROVAZIONE DELLA SPESA. CIG VARI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 
267/2000 e dei principi contabili;  

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili 
con gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza 
pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e 
dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi 
contabili) e successive modificazioni.

6) di dare atto che ai sensi del decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023 la documentazione di 
verifica del possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’articolo
80 del codice dei contratti è agli atti del servizio attività culturali e museali;

7) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere alle forniture dei servizi oggetto della presente 
determina;

8) di nominare, quale responsabile del presente procedimento ai sensi dell'art. 31 del D. 
Lgs. 50 del 18/04/2016 e s.m.i., il funzionario dott. Diego Sammarco.
  
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

07
/0

3/
20

24
 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 502

DETERMINA N. 399 DEL 05/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI - SERVIZI A SUPPORTO DELL'ORGANIZZAZIONE E 
REALIZZAZIONE DELLE MANIFESTAZIONI SPORTIVE ULTRABERICUS, STRAVICENZA E 
STRAVICENZA KIDS – 16 E 17 MARZO 2024. APPROVAZIONE DELLA SPESA. CIG VARI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
05/03/2024 da Diego Sammarco con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GIAN LUIGI CARRUCCIU / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

07
/0

3/
20

24
 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 502

DETERMINA N. 399 DEL 05/03/2024
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Carrucciu Gian Luigi

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI

Oggetto:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI - SERVIZI A SUPPORTO DELL'ORGANIZZAZIONE E 
REALIZZAZIONE DELLE MANIFESTAZIONI SPORTIVE ULTRABERICUS, STRAVICENZA E 
STRAVICENZA KIDS – 16 E 17 MARZO 2024. APPROVAZIONE DELLA SPESA. CIG VARI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

161775 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 3.600,00

161776 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 1.880,00

161779 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 627,08

161781 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 498,98

161782 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 750,00

161783 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 750,00

161786 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 880,00

161790 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 1.600,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

07
/0

3/
20

24
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 06/03/2024 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : bb6827129d5849e7308db6a0051851dd6c43f30f 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Diego Sammarco
Il Dirigente di Settore: avv. Carrucciu Gian Luigi
La PO di Ragioneria: --

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

07
/0

3/
20

24
 



23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2023 2024 2025 2026 2027
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2023 2024 2025 2026 2027

1256900 159683
competenza: 3.600,00 

cassa: 3.600,00 

1256900 159683
competenza: 1.880,00 

cassa: 1.880,00 

1256900 159686
competenza: 627,08 

cassa: 627,08 

1256900 159683
competenza: 498,98 

cassa: 498,98 

1256900 159686
competenza: 750,00 

cassa: 750,00 

1256900 159683
competenza: 750,00 

cassa: 750,00 

1256900 159683
competenza: 880,00 

cassa: 880,00 

1256900 159686
competenza: 1.600,00 

cassa: 1.600,00 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 10.586,06 

cassa: 10.586,06 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

07
/0

3/
20

24
 


